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АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.03.2023 № 407
Валдай

О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие культуры 
в Валдайском муниципальном районе
(2023 - 2030 годы)»


Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВ-ЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры в Валдайском муниципальном районе (2023 - 2030 годы)», утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 11.01.2023 № 24 (далее – муниципальная программа):
1.1. Изложить раздел 7 паспорта муниципальной программы в редакции:
«7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам реализации:

	Объемы и источники финансиро-вания муниципаль-ной программы с разбивкой по годам реализации:
	Источник финансирования, тыс. руб.

	
	год
	областной бюджет
	бюджет муниципального района
	бюджет город-ского поселения
	федеральный бюджет
	внебюд-жетные средства
	итого

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	2023
	11425,526
	81786,94994
	388,0
	4483,044
	-
	98083,51994

	
	2024
	149,526
	77655,04012
	388,0
	637,444
	-
	78830,01012

	
	2025
	117,54
	77654,87892
	388,0
	666,15
	-
	78826,56892

	
	2026
	-
	77620,63442
	388,0
	-
	-
	78008,63442

	
	2027
	-
	77620,63442
	388,0
	-
	-
	78008,63442

	
	2028
	-
	77620,63442
	388,0
	-
	-
	78008,63442

	
	2029
	-
	77620,63442
	388,0
	-
	-
	78008,63442

	
	2030
	-
	77620,63442
	388,0
	-
	-
	78008,63442

	
	Всего
	11692,592
	625200,04108
	3104,0
	5786,638
	-
	645783,27108


»;
1.2. Изложить раздел 4 паспорта подпрограммы «Культура Валдайского района» в редакции:
«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы с разбивкой по годам реализации:

	Объемы и источники финансиро-вания муниципаль-ной программы с разбивкой по годам реализации:
	Источник финансирования, тыс. руб.

	
	год
	областной бюджет
	бюджет муниципаль-ного района
	бюджет город-ского поселения
	федераль-ный бюджет
	внебюд-жетные средства
	итого

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	2023
	11372,526
	78606,24552
	388,0
	4483,044
	-
	94849,81552

	
	2024
	149,526
	74487,6357
	388,0
	637,444
	-
	75662,6057

	
	2025
	117,54
	74487,4745
	388,0
	666,15
	-
	75659,1645

	
	2026
	-
	74453,23
	388,0
	-
	-
	74841,23

	
	2027
	-
	74453,23
	388,0
	-
	-
	74841,23

	
	2028
	-
	74453,23
	388,0
	-
	-
	74841,23

	
	2029
	-
	74453,23
	388,0
	-
	-
	74841,23

	
	2030
	-
	74453,23
	388,0
	-
	-
	74841,23

	
	Всего
	11639,592
	599847,50572
	3104,0
	5786,638
	-
	620377,73572


»;
1.3. Удалить строку 1.3.6 мероприятий муниципальной программы.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального района Гаврилова Е.А.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».


Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
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